
نظریه خوشبینانه 
این است که ارلینگ 
هالند مانند فصل 
گذشته به خوبی 
تغذیه نمی شود تا 
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شرایط را برای گلزنی 
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گاوی

نفس راحت برای ژاوی

بارسلونا طی هفته های اخیر گرفتار طوفان مصدومیت شده 
و هر چند روز یک بار خبری از مصدومیت بازیکنان این تیم 

منتشر می شود. 
با این حال در میان سیل اخبار منفی، ژاوی می تواند خیالش 
از بابت سامت گاوی راحت باشد. هافبک 19 ساله بارسلونا 
که به دلیل آسیب دیدگی از تمرینات تیم ملی اسپانیا 
خارج شده بود، مشکلی برای دیدار بعدی این تیم مقابل 

اسکاتلند ندارد. 

ژاوی سیمونز

گزینه مد نظر سیتیزن ها

به گزارش بیلد، منچسترسیتی یکی از باشگاه هایی است 
که برای خرید ژاوی سیمونز اقدام خواهد کرد. سیمونز 
فصل گذشته نیز در آیندهوون عملکرد درخشانی داشت 
 و در ۳۴ بازی برای این باشگاه هلندی 19 گل به ثمر 

رساند. 
او فصل جاری نیز یکی از مهم ترین بازیکنان لایپزیش بوده 
و در ۷ بازی برای این تیم در بوندس لیگا آمار ۳ گل و ۴ پاس 

گل به ثبت رسانده است.
 

دنی اولمو

مقصد رویایی این بازیکن کجاست؟

دنی اولمو تصمیم خودش را گرفته و می خواهد پس از پایان 
فصل 2۴-202۳ از لایپزیش جدا شود. بارسلونا مقصد 
رویای اولمو است، باشگاهی که این بازیکن طی سال های 
200۷ تا 201۴ در آکادمی آن فوتبال یاد گرفت. اولمو در 
تابستان 202۳ قراردادش را با لایپزیش تمدید کرد و یک 
بند فسخ 60 میلیون یورویی در آن دیده می شود. ژاوی 
 مانند قبل هنوز هم دوست دارد دنی اولمو را در تیمش 

داشته باشد.
  

کینگزلی کومان

آرزوی قهرمانی برای رقیب!

 به گزارش خبرگزاری آر ام سی فرانسه ، کینگزلی کومان 
ملی پوش فرانسه و بازیکن تیم بایرن مونیخ در حاشیه 
کنفرانس خبری پیش از سفر فرانسه برای بازی مقابل هلند، 
گفت: »به عنوان بازیکنی که در پاریس رشد کرده و بزرگ 
شده، امیدوارم پاری سن ژرمن قهرمان لیگ قهرمانان اروپا 
 شود اما به عنوان بازیکن بایرن مونیخ، امیدوارم این اتفاق 
نیفتد. هرگز نمی توان آینده را پیش بینی کرد، شاید روزی 

تیمم را تغییر دادم.«

 zسوژه

دلیل ناراحتی سانچو

توجه خاص تن هاخ 
به یک بازیکن

منچستریونایتد همچنان از جیدن 
سانچو،  وینگر گرانقیمت این تیم، 
عصبانی است. مدیران این تیم و البته 
سرمربی این تیم، اریک تن هاخ بر این 
باورند که این بازیکن انگلیسی نه تنها 
از آمادگی لازم برخوردار نیست بلکه 
نسبت به حذف نامش از فهرست تیم 
یونایتد نیز بی تفاوت بوده و هیچ اقدام 
مؤثری برای جلب نظر سرمربی تیم 
انجام نمی دهد. اوایل تابستان، تن 
هاخ، سرمربی هلندی یونایتد تصمیم 
گرفت که به سانچو شانس دوباره ای 
در فصل جدید بدهد اما جدالی که 
بین این دو نفر در فضای رسانه ای 
شکل گرفت به این معنی است که 
باشگاه منچستریونایتد خود را برای 
انتقال این بازیکن حتی به صورت 
قرضی در ژانویه آماده می کند و سانچو 
دیگر جایی در ترکیب یونایتد نخواهد 
داشت. البته با توجه به دستمزد 
بالایی که این بازیکن در اولدترافورد 
دارد بعید است که تیمی حاضر شود 
او را به صورت دائم به خدمت بگیرد. 
از سوی دیگر نزدیکان سانچو گفته اند 
که دلیل اصلی ناراحتی این بازیکن،  
توجه ویژه ای است که تن هاخ به 
آنتونی بازیکن برزیلی تیم دارد. سانچو 
معتقد است آنتونی تحت هر شرایطی 
و با وجود از دست دادن موقعیت های 
زیاد و اشتباهات متعدد باز هم از 
سوی سرمربی تیم برای حضور در 

ترکیب اصلی انتخاب می شود. 

بل  نیا در بازی امشب مقا اسپا
اسکاتلند در مقدماتی یورو 2024 
در استادیو دلا کارتوخا در سویل به 
دنبال انتقام است. لا روخا در دور 
دوم بازی ها در همپدن پارک با دو گل 
اسکات مک تأمینای شکست خورد.
بعد از باخت در گلاسکو، نخستین 
شکست زیر نظر مربی جدید، لوییس 
دلافوئنته، اسپانیا واکنش خوبی 
نشان داده و چهار برد پیاپی داشته 
که در این میان نخستین قهرمانی 
لیگ ملت های اروپا را به دست آورده 
است. این تیم در نیمه نهایی لیگ 

ملت ها 2 بر یک ایتالیا را برد و در 
فینال در ضربات پنالتی از سد کرواسی 
گذشت ضمن اینکه در مقدماتی 
یورو، گرجستان و قبرس را شکست 
داد. ماه گذشته با هت تریک کاپیتان 
آلوارو موراتا گرجستان را 7 بر یک 
شکست دادند و چهار روز بعد شش 
گل بدون جواب به قبرس زدند تا 
شانس خود برای صدرنشینی در 

گروه A را حفظ کنند.
اما کار تیم دلافوئنته برای کنار زدن 
اسکاتلند از صدر آسان نیست چون با 
یک بازی کمتر شش امتیاز از حریف 

امشب عقب هستند و پیروزی در 
این بازی اسپانیا را به صدر جدول 
نزدیک می کند. اسپانیا تیم دهم 
رنکینگ فیفا درست در 20 سال اخیر 
هر بار در مقدماتی یورو در خانه بازی 
کرده اند، برنده شده اند از جمله 12 
سال قبل که 3 بر یک اسکاتلند را 

شکست دادند.
اسکاتلند اما همچنان سرمست 
پیروزی هفت ماه قبل برابر اسپانیا 
است که نخستین بردش در 39 
سال اخیر بود. آنها نروژ را در حالی 2 
بر یک شکست دادند که سه دقیقه 

مانده به پایان بازنده بودند و بعد 
از سد گرجستان و قبرس گذشتند، 
حالا با 15 امتیاز از 9 بازی فاصله ای 
 تا دومین صعود متوالی به یورو 

ندارند.
تیم استیو کلارک که در رده سی و 
یکم جهان است، اگر امشب نبازند 
به تورنمنت آلمان صعود می کند 
و اگر در این بازی و دو بازی آخرش 
شش امتیاز بگیرد از صدرنشینی گروه 

مطمئن می شود.
تیم اسکاتلند باروحیه است اگر چه 
ماه گذشته در دیداری دوستانه 3 بر 

یک به رقیب همیشگی اش، انگلیس 
باخت. اسکاتلند دو بازی قبلی اش 
در سویل را باخته، یکی شکست 4 
بر یک مقابل برزیل در جام جهانی 
1982 و دیگری شکست یک بر صفر 
مقابل اسپانیا در مقدماتی جام جهانی 
در سال 1985. تنها برد اسکاتلند در 
اسپانیا به 60 سال قبل برمی گردد که 
در یک بازی به یادماندنی در سانتیاگو 

برنابئو 6 بر 2 پیروز شدند.

اسکاتلند کار صعود را تمام می کند؟

اسپانیا تشنه انتقام

22:15
اسپانیا – اسکاتلند

  سرمربی: 
دلافوئنته

سیمون
کارواخال

لی نورماند
لاپورت

بالده
مرینو

رودری
گاوی

تورس
موراتا

ویلیامز

  سرمربی: 
استیو کلارک

گان
پورتس
هندری
کوپر
هیکی
گیلمور
مک گرگور
رابرتسون
مک تأمینای
مک گین
آدامز

  استادیوم: ده لا کارتوخا سویا 
اخبار تیمی

ستاره آینده دار بارسلونا، لامینه یامال که ماه گذشته در دیدار با گرجستان با 16 سال سن جوان ترین گلزن تاریخ تیم ملی اسپانیا شد، به دلیل 
مصدومیت از اردوی این تیم کنار کشید. یرمی پینو، بال ویارئال هم مجبور شد با آسیب دیدگی همسترینگ اردو را ترک کند ضمن اینکه دنی اولمو، 

پدری، مارکو آسنسیو و خوسه گایا دیگر بازیکنان قابل توجه اسپانیا هستند که دوران ریکاوری را طی می کنند.
برایان ساراگوسا که این هفته برای گرانادا دو گل به بارسلونا زد به جای پینو برای اولین بار به تیم ملی بزرگسالان کشورش دعوت شده ضمن اینکه 

آنسو فاتی، بازیکن قرضی برایتون که ماه گذشته بازی نکرده فراخوانده شده و با هم رقابت دارند.
نبو یامال می تواند به حضور هم تیمی اش، فران تورس که ماه گذشته دو گل به قبرس زد، در خط حمله در کنار موراتا و نیکو ویلیامز در ترکیب اصلی 

باشد؛ آلخاندرو بالده هم در دفاع چپ جای گایا را می گیرد.
اسکاتلند رایان جک و کوین نیسبت را به همراه بازیکن قرضی سوسیداد، کایران تیرنی در اختیار ندارد، الیوت اندرسون نیوکاسل هم هنوز تصمیم 

نگرفته برای انگلیس بازی کند یا اسکاتلند. در نبود تیرنی بازی در سمت چپ دفاع سه نفره به اندرو رابرتسون لیورپول یا لیام کوپر می رسد. کلارک 
برای بازی در نوک خط حمله از بین لیندون دایکس یا چه آدامز یکی را انتخاب می کند و جان مک گین و مک تأمینای که در پنج بازی مقدماتی یورو 
شش گل زده و با دو گل نجات بخش این هفته برای منچستریونایتد روحیه خیلی بالایی دارد، در نقش هافبک های پیشرفته به خط حمله کمک 

می کنند.

ZOOM
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شاید عجیب باشد بگوییم مهاجمی که 
این فصل به صورت میانگین فقط یک 
گل در هر بازی به ثبت رسانده مشکل 
دارد! اما این قضیه برای ارلینگ هالند 
صدق می کند. طبیعی هم است وقتی 
بازیکنی که در اولین فصل حضورش در 
لیگ برتر انگلیس بسیاری از رکوردها را 
جابه جا کرده و در تمام رقابت ها 52 گل 
به ثمر رسانده بود این فصل با کوچکترین 
افتی زیر ذره بین و انتقادات قرار بگیرد. 
این روزها غول نروژی حال و روز خوبی 
ندارد و در 3 بازی اخیرش برای سیتیزن ها 
مقابل ولوز، لایپزیش و آرسنال گل نزده و 
یک دوران بی ثبات را پشت سر می گذارد. 
درست است که همان 8 گل زده او در این 
فصل جایگاهش را در صدر جدول گلزنان 
تثبیت کرده، اما افت محسوس او باعث 
شده رقبا به خودشان اجازه نزدیک شدن 

به او را بدهند.
درست زمانی که نروژی انتظارات را برآورده 
نمی کند، درگیری او همراه با کایل واکر با 
نیمکت آرسنال نشان می دهد که پسر 
آرامی که هیچ وقت در درگیری ها حضور 
پیدا نمی کرد حالا از وضعیت روحی 
مناسبی برخوردار نیست و هر لحظه 

می تواند جنگی را در زمین به وجود آورد.
اگر بخواهیم با اعداد و ارقام عملکرد او را 
بسنجیم با فصل گذشته تغییرات زیادی را 
احساس نمی کنیم و روی کاغذ نگرانی برای 
کسی به وجود نمی آورد. میانگین گل های 
زده این بازیکن نسبت به فصل پیش از 
1.17 به 1.02 کاهش یافته و میانگین 
پاس گل های او نیز از 0.26 به 0.13 رسیده 
است که اختلاف بسیار فاحشی نیست 
اما داستان از زمانی وارد مرحله هشدار 
می شود که متوجه می شویم لمس توپ 
او از 26.91 به 22.09 و لمس توپ در 
محوطه حریف از 7.36 به 6.47 کاهش 
یافته که نسبت به فصل گذشته در سطح 
بسیار پایین تری قرار گرفته است. این آمار 

نشان می دهد که او آنطور که باید در 
بازی ها خودش را درگیر نمی کند و 

به اصطلاح در بازی ها مثل یک 
روح سرگردان است!

غیبت کوین دی بروین، 
ایلکای گوندوگان و 

)همچنین  رودری 
برناردو سیلوا که 
اول فصل غیبت 
بخش  داشت( 
بزرگی از خدمات 
سیتی به هالند را 
از بین برده است، 
پپ برای جبران 

این شکاف ریکو لوئیس را به ترکیبش 
اضافه کرده. این بازیکن بیش از همه 

تلاش کرده هالند را به روند خوبش 
بازگرداند اما تا این لحظه موفق 

نبوده است.
نظریه خوشبینانه این 

ارلینگ  که  است 

فصل  مانند  هالند 
گذشته به خوبی تغذیه 
نمی شود تا بار دیگر مرد شماره 
یک لیگ برتر باشد اما نظریه بدبینانه 
این است که غول نروژی عطش فصل 
گذشته را از دست داده است و دیگر 
مثل سابق تلاش نمی کند بار بازی را به 
دوش خود بکشد و فقط منتظر است 
اتفاقات بازی شرایط را برای گلزنی 

او فراهم کند.
هالند این فصل با 8 گلی که زده 
در صدر جدول است و در آخرین 

بازی این تیم مقابل آرسنال هر چه تلاش 
کرد موفق نشد راهی به دروازه توپچی ها 
پیدا کند. امید به گلزنی او در مقابل 
آرسنال 0.00 بود و در بازی هفته قبلش 
مقابل ولوز 0.04 بود که عددی بسیار 
ناامیدکننده است. این دو مورد کمترین 
میزان امید به گل این بازیکن از زمان 

پیوستنش به جمع سیتیزن ها نیز بود.
36 گل سال گذشته هالند در لیگ به این 
معنی بود که او هر 77 دقیقه گل می زد، 
در حالی که امسال فقط هر 89 دقیقه یک 
گل می زند. مسلماً اکثر مهاجمان چنین 
میانگینی را دوست دارند اما در مورد هالند 
نشان دهنده این است که نروژی چه افت 
بزرگی نسبت به فصل قبل داشته و در 
اصل، هالند باید با شهری بدون دی بروین 
سازگار شود و او این کار را انجام نمی دهد.

زنگ خطر برای سوپراستار نروژی

غول مهربان!
ایمان گودرزی

روزنامه نگار


